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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     002/003
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00052-2018 LICIT.:  PREG 00026-2018 DATA DE ABERTURA:  02/04/2018

VENCEDOR:  COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME CÓDIGO:  5567

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

037 - (033151) ANIMAIS COM FILHOTES CIA BRINK 4.0000 UN 676,00 2.704,00 0.29 1

012 - (033126) AVIAO BI PLANO MADEIRA MUNDO BRINK 2.0000 UN 101,00 202,00 0.79 1

025 - (033139) BANDINHA RITMICA O CONJUNTO WORLD BRINK 4.0000 UN 694,00 2.776,00 0.14 1

026 - (033140) BERCO PARA BONECAS METAL MP KIDS 3.0000 UN 154,50 463,50 0.26 1

017 - (033131) BLOCOS LOGICOS CONFECCIONADOS CARLU 3.0000 UN 75,40 226,20 0.13 1

002 - (033116) BOLA COM GUIZO CONFECCIONADA PENALTY 2.0000 UN 136,00 272,00 0.00 0

032 - (033146) BOLA DE BASQUETE, WILSON 1.0000 UN 99,50 99,50 0.30 1

023 - (033137) BOLA DE BORRACHA NO 10 PENALTY 2.0000 UN 32,40 64,80 52.98 1

033 - (033147) BOLA DE FUTEBOL VINIL GOL 1.0000 UN 7,80 7,80 0.00 0

014 - (033128) BOLA DE VOLEI VINIL SPORTEX 1.0000 UN 28,00 28,00 0.00 0

040 - (033154) BOMBEIRO CAMINHAO COM LUZ ARTBRINK 2.0000 UN 42,50 85,00 38.41 1

001 - (033115) BONECA BEBE BRANCA VINIL MILK COLLECTION 1.0000 UN 32,00 32,00 24.71 1

008 - (033122) BONECA BEBE MENINA BRANCA BABY NEW 1.0000 UN 71,20 71,20 44.81 1

020 - (033134) BONECA BEBE NEGRA VINIL BABY 1.0000 UN 66,00 66,00 44.54 1

030 - (033144) BONECA MENINA NEGRA BABY ROM 1.0000 UN 145,00 145,00 0.68 1

029 - (033143) BONECO MENINO BRANCO VINIL BABY ROM 1.0000 UN 145,00 145,00 0.68 1

007 - (033121) BONECO MENINO NEGRO VINIL BABY NEW 1.0000 UN 112,00 112,00 13.18 1

011 - (033125) CAIXA BRINQUEDOTECA MDF CARLU 2.0000 UN 188,00 376,00 0.53 1

003 - (033117) CAMINHAO COLETA SELETIVA MERCO TOYS 2.0000 UN 108,00 216,00 19.40 1

038 - (033152) CAMINHAO TIPO CACAMBA PLASTIC 2.0000 UN 20,00 40,00 4.76 1

010 - (033124) CAMINHAO TIPO CEGONHA TRANSCAR 2.0000 UN 78,00 156,00 17.02 1

021 - (033135) CARINHO DE BONECA METAL BABY CAR 3.0000 UN 100,00 300,00 1.77 1

031 - (033145) CASINHA DE BONECA MADEIRA CARLU 2.0000 UN 998,00 1.996,00 0.00 0

034 - (033148) CAVALO DE BALANCO CARLU 10.0000 UN 188,00 1.880,00 0.53 1

039 - (033153) DOMINO COM TEXTURA CIA BRINK 3.0000 UN 87,00 261,00 26.89 2

013 - (033127) ENCAIXE DE BLOCOS MADEIRA MP BRINQUEDOS 4.0000 UN 101,50 406,00 9.38 1

024 - (033138) ENCAIXES MAMAE E FILHOTES TOYMANIA 10.0000 UN 62,30 623,00 16.82 1

019 - (033133) FANTOCHE ANIMAIS DOMESTICOS. CARLU 1.0000 UN 195,50 195,50 0.26 1

022 - (033136) FANTOCHE FAMILIA BRANCA CARLU 1.0000 UN 144,50 144,50 0.28 1

042 - (033156) FANTOCHE FAMILIA NEGRA CARLU 1.0000 UN 144,00 144,00 0.62 1

041 - (033155) FANTOCHE FOLCLORE CARLU 1.0000 UN 195,00 195,00 0.51 1

005 - (033119) FOGAO CONFECCIONADO EM M.D.F CARLU 5.0000 UN 367,50 1.837,50 0.41 1

006 - (033120) GELADEIRA CONFECCIONADA M.D.F CARLU 5.0000 UN 658,00 3.290,00 0.15 1

009 - (033123) JOGO DA MEMORIA COM TEXTURA LUDICO C&E 3.0000 UN 66,50 199,50 16.67 1

027 - (033141) JOGO SEQUENCIA LOGICA CARLU 2.0000 UN 36,00 72,00 0.00 0

036 - (033150) MAQUINA FOTOGRAFICA - DICAN 2.0000 UN 89,00 178,00 0.00 0

015 - (033129) PASSA PECA MDF CARLU 3.0000 UN 75,50 226,50 0.00 0

043 - (033159) PIA DE COZINHA EM M.D.F CARLU 5.0000 UN 562,00 2.810,00 0.18 1

018 - (033132) QUEBRA CABECA PROGRESSIVO CARLU 10.0000 UN 159,00 1.590,00 0.50 1

004 - (033118) SACOLAO CONECTANDO IDEIAS CARLU 2.0000 UN 218,00 436,00 0.46 1

035 - (033149) TEATRO DE FANTOCHE, CIABRINK 1.0000 UN 147,50 147,50 0.34 1

016 - (033130) TEATRO DE FANTOCHE MADEIRA MUNDO BRINK 1.0000 UN 214,00 214,00 0.00 0

028 - (033142) TELEFONE. ELKA PLASTICOS 2.0000 UN 78,00 156,00 12.36 1

TOTAL DO PARTICIPANTE COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME 25.590,00

TOTAL DO PROCESSO: 25.590,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

CLEBER DONIZETTI CAMPOS ELIZANDRA APARECIDA DE MORAES

MARCIO DE SOUZA MATOS

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     003/003
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00052-2018 LICIT.:  PREG 00026-2018 DATA DE ABERTURA:  02/04/2018

ITEM FORNECEDOR VALOR

037 - (033151) ANIMAIS COM FILHOTES COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME 2.704,00

012 - (033126) AVIAO BI PLANO MADEIRA COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME 202,00

025 - (033139) BANDINHA RITMICA O CONJUNTO COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME 2.776,00

026 - (033140) BERCO PARA BONECAS METAL COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME 463,50

017 - (033131) BLOCOS LOGICOS CONFECCIONADOS COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME 226,20

002 - (033116) BOLA COM GUIZO CONFECCIONADA COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME 272,00

032 - (033146) BOLA DE BASQUETE, COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME 99,50

023 - (033137) BOLA DE BORRACHA NO 10 COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME 64,80

033 - (033147) BOLA DE FUTEBOL VINIL COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME 7,80

014 - (033128) BOLA DE VOLEI VINIL COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME 28,00

040 - (033154) BOMBEIRO CAMINHAO COM LUZ COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME 85,00

001 - (033115) BONECA BEBE BRANCA VINIL COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME 32,00

008 - (033122) BONECA BEBE MENINA BRANCA COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME 71,20

020 - (033134) BONECA BEBE NEGRA VINIL COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME 66,00

030 - (033144) BONECA MENINA NEGRA COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME 145,00

029 - (033143) BONECO MENINO BRANCO VINIL COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME 145,00

007 - (033121) BONECO MENINO NEGRO VINIL COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME 112,00

011 - (033125) CAIXA BRINQUEDOTECA MDF COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME 376,00

003 - (033117) CAMINHAO COLETA SELETIVA COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME 216,00

038 - (033152) CAMINHAO TIPO CACAMBA COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME 40,00

010 - (033124) CAMINHAO TIPO CEGONHA COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME 156,00

021 - (033135) CARINHO DE BONECA METAL COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME 300,00

031 - (033145) CASINHA DE BONECA MADEIRA COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME 1.996,00

034 - (033148) CAVALO DE BALANCO COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME 1.880,00

039 - (033153) DOMINO COM TEXTURA COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME 261,00

013 - (033127) ENCAIXE DE BLOCOS MADEIRA COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME 406,00

024 - (033138) ENCAIXES MAMAE E FILHOTES COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME 623,00

019 - (033133) FANTOCHE ANIMAIS DOMESTICOS. COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME 195,50

022 - (033136) FANTOCHE FAMILIA BRANCA COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME 144,50

042 - (033156) FANTOCHE FAMILIA NEGRA COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME 144,00

041 - (033155) FANTOCHE FOLCLORE COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME 195,00

005 - (033119) FOGAO CONFECCIONADO EM M.D.F COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME 1.837,50

006 - (033120) GELADEIRA CONFECCIONADA M.D.F COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME 3.290,00

009 - (033123) JOGO DA MEMORIA COM TEXTURA COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME 199,50

027 - (033141) JOGO SEQUENCIA LOGICA COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME 72,00

036 - (033150) MAQUINA FOTOGRAFICA - COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME 178,00

015 - (033129) PASSA PECA MDF COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME 226,50

043 - (033159) PIA DE COZINHA EM M.D.F COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME 2.810,00

018 - (033132) QUEBRA CABECA PROGRESSIVO COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME 1.590,00

004 - (033118) SACOLAO CONECTANDO IDEIAS COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME 436,00

035 - (033149) TEATRO DE FANTOCHE, COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME 147,50

016 - (033130) TEATRO DE FANTOCHE MADEIRA COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME 214,00

028 - (033142) TELEFONE. COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME 156,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

CLEBER DONIZETTI CAMPOS ELIZANDRA APARECIDA DE MORAES

MARCIO DE SOUZA MATOS

Pregoeiro(a) Oficial
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